ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии по рассмотрению продленных котировочных заявок на поставку бензина на август месяц 2009 года для МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки

              г. Великие Луки

    31 июля 2009 г.

              Здание администрации города кабинет №1

    09 часов 20 минут

              Присутствовали: председатель единой комиссии А. К. Груздов

             Члены комиссии: В. А. Борисов, Г. В. Антоновская, И. А. Янковский, А. В. Терех

Извещение о проведении запроса котировок на поставку бензина на август месяц 2009 г. было размещено на официальном сайте г. Великие Луки www.velikieluki.ru  15.07.2009 г., срок окончания подачи заявок 23.07.2009 года в 15 часов 00 минут.

Извещение о продлении срока подачи котировочных заявок на поставку бензина на август месяц 2009 г. было размещено на официальном сайте г. Великие Луки www.velikieluki.ru 24.07.2009 г., срок окончания подачи заявок 30.07.2009 г. в 15 часов 00 минут.

Максимальная цена контракта, указанная в извещении – 446 000 (Четыреста сорок шесть тысяч) рублей 00 копеек.

Заседание комиссии было открыто председателем единой комиссии А. К. Груздовым

На момент окончания срока подачи заявок (23.07.2009 г.), не поступила ни одна котировочная заявка.

На момент окончания срока подачи заявок в продленном запросе котировок на поставку бензина на август месяц (30.07.2009 г.), после оповещения троих участников размещения заказа поступило две котировочных заявки:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Статойл Ритэйл Оперэйшнс»

Адрес: 182100, Псковская область, г. Великие Луки, ул. Новоселенинская, д. № 11

Цена контракта: 420 352 (Четыреста двадцать тысяч триста пятьдесят два) рубля 00 копеек.

Все необходимые документы, предусмотренные запросом котировок, предоставлены.

2. Филиал «Великолукская нефтебаза» Общество с ограниченной ответственностью «Псковнефтепродукт»

Адрес: 182100, Псковская область, г. Великие Луки, ул. Литейная, д. № 19

Цена контракта: 417 370 (Четыреста семнадцать тысяч триста семьдесят) рублей 00 копеек.

Все необходимые документы, предусмотренные запросом котировок, предоставлены.

Рассмотрев и оценив заявки, поданные на участие в запросе котировок, единая комиссия решила:

1. Признать победителем в продлении  запроса котировок Филиал «Великолукская нефтебаза» Общество с ограниченной ответственностью «Псковнефтепродукт»  (182100, Псковская область, г. Великие Луки, ул. Литейная, д. № 19), как участника, предложившего наименьшую цену контракта - 417 370 (Четыреста семнадцать тысяч триста семьдесят) рублей 00 копеек.

Голосовали:

 «За»     5
,                   «Против»  нет      ,           Воздержалось»  нет .

      _________________  А. К. Груздов

                                                             Члены комиссии:     _________________В. А. Борисов

                   _________________ Г. В. Антановская

                   _________________ И. А. Янковский

                   _________________ А. В. Терех

              Заказчик МУЗ «Центральная городская больница»

              Главный врач

         И. В. Залепа